
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Grupe i pjesëve të këmbimit për

492/6, 490/6, 492AL

Profiles

Product features

rregullueshme dhe fix nofulla, pin dhe vidhos●

602340 8 151

602332 10 286

620064 12 418

602691 14 532

602695 18 856

602699 24 1204

602703 36 2260

492.1/7



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

620065 48 4025


